54.Z/4/13/9/2018-Adm I/2136734/2025



എംപ്ലോയീസ് സ്റ്റേറ്റ് ഇൻഷുറൻസ് കോർപ്പറേഷൻ തോഴിൽ മന്ത്രാലയം, ഭാരത സർക്കാർ) कर्मचारी राज्य बीमा निगम (अम एंव रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार) EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION (Ministry of Labour & Employment Gord of India)



റീജ്യാണൽ ഓഫീസ്/ क्षेत्रीय कार्यालय/ REGIONAL OFFICE പഞ്ചദീപ്ഭവൻ, നോർത്ത് സ്വരാജ് റൗണ്ട്, തൃശ്ശൂർ - 680020 पंचदीप भवन, उत्तरी स्वराज राउंड, तृश्शूर - 680020 PANCHDEEP BHAWAN, NORTH SWARAJ ROUND, THRISSUR—680020 Phone: 0487-2331080 /2331351/2331412 Email: rd-kerala@esic.nic.in Website: www.esic.nic.in

Dated: 21-01-2025

F.No. 54.Z/4/13/9/2018-Adm

## परिपत्र / CIRCULAR

विषय: क.रा.बी निगम कार्यालयों में गणतंत्र दिवस पर ध्वजारोहण समारोह

Subject: Celebration of Republic Day and Hoisting of National Flag in ESIC

Offices – reg

'गणतंत्र दिवस' के अवसर पर रिववार, 26 जनवरी, 2025 को सुबह 08.30 बजे पंचदीप भवन, क्षेत्रीय कार्यालय, क.रा.बी निगम, त्रिशूर में "ध्वजारोहण समारोह" का आयोजन किया जाएगा। सभी शाखा कार्यालयों और डीसीबीओ में कार्यालय प्रमुख द्वारा राष्ट्रीय ध्वज फहराया जाएगा और सभी अधिकारी अपने-अपने कार्यालयों के समारोह में भाग लेंगे।

On the occasion of **Republic Day**' a "**Flag Hoisting Ceremony**" will be organized at Panchdeep Bhavan, Regional Office, ESI Corporation, Thrissur on the 26<sup>th</sup> January, 2025, Sunday at 08.30 A M. National Flag will be hoisted in all Branch Offices and DCBO by the Head of Office and all the Officials are directed to participate in the function in their respective Office.

उप निदेशक [प्रशासन] DEPUTY DIRECTOR [ADM]

## То

- 1. All Branch Officers/Branches at Regional Office, Thrissur.
- 2. All Branch Managers under RO Thrissur
- 3. The Care Taker, General Branch, RO Thrissur to make necessary arrangements.
- 4. The Secretary, ESIC Recreation Club, RO Thrissur.
- 5. The Secretary, ESIC Employees' Union, Kerala, RO Thrissur.
- 6. The Secretary, ESIC Officers' Association, RO Thrissur.
- 7. PA to RD
- 8. The Co-ordination Branch, RO ESIC Thrissur for uploading in website.
- 9. Notice Board.